

Pachet produse de curatenie

I.D.: 97370777

Data publicarii 16.05.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 43.072,27 RON - 43.072,27 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 DOMESTOS GEL 750 ML buc 250 13,87 3466,39 2 SACI MENAJ 120L 10BUC/ROLA buc 200 13,45 2689,08 3 SACI MENAJ 60 L buc 100 7,56 756,30 4 SACI MENAJ 35 LITRI buc 50 7,14 357,14 5 CLOR CLORET INALBITOR PROF FLORAL 5 LITRI buc 50 23,53 1176,47 6 MANUSI UNICA FOLOSINTA M 100 BUC/CUTIE cutii 100 12,18 1218,49 7 SAPUN LICHID 5 LITRI DIVERSE SORTIMENTE buc 100 35,29 3529,41 8 SAPUN LICHID 500 ML DIV. SORTIMENTE buc 100 6,30 630,25 9 DETERGENT PARDOSELI ASEVI 5 LITRI buc 150 65,55 9831,93 10 PROSOP HARTIE 78 M CELULOZA 100% buc 132 17,65 2329,41 11 GALEATA STORCATOR CU ROTI buc 20 20,17 403,36 12 MOP BUMBAC buc 50 6,72 336,13 13 COADA LEMN buc 20 3,36 67,23 14 SPIRT SANITAR buc 60 6,30 378,15 15 MATURA CU FIR LUNG+ coada buc 50 25,21 1260,50 16 FARAS + coada buc 20 15,13 302,52 18 SOLUTIE VASE FAIRY 800 ml buc 50 12,18 609,24 19 Servetele umede dezinf. suprafete Klintensiv 80 buc/pacht buc 50 15,97 798,32 20 Pahare plastic 100buc/set set 10 7,56 75,63 21 Cosuri gunoi 35 litri - diferite culori (galben, verde, albastru, maro) buc 30 65,55 1966,39 22 Domestos 5 litri buc 15 57,14 857,14 23 Jasol cloramina comprimate 500 gr buc 24 57,14 1371,43 24 Jasol pastile pisoar 1 kg buc 6 57,98 347,90 25 Laveta microfibra universala buc 30 10,08 302,52 26 Sanytol 5 litri buc 10 48,74 487,39 27 Igienol 750 ml buc 20 16,39 327,73 28 Clin geamuri 4 litri buc 5 48,74 243,70 29 Detartrant Nufarul 800 ml buc 24 10,08 242,02 30 Dete